
TISKOVINA  
POŠTARINA PLAĆENA 

KOD POŠTE 24000 
SUBOTICA 

SLUŽBENI LIST 
GRADA SUBOTICE 

 

 

 
BROJ: 28 GODINA: XLVII DANA:07. jun 2011. CENA: 87,00 DIN. 

    

Na osnovu člana 22. i člana 24. Odluke o mesnim zajednicama (prečišćeni tekst) («Službeni list grada Subotice», 
broj 17/2009 i 26/2009) i člana 50. Zakona o lokalnim izborima («Službeni glasnik Republike Srbije», broj 
129/2007 i 34/2010-odluka US) Izborna komisija grada Subotice, na sednici održanoj dana 07.06.2011. godine, 
donela je 

ODLUKU O RASPISIVANJU PONOVNIH IZBORA 
 ZA ČLANOVE SKUPŠTINE MESNIH ZAJEDNICA NA  SLEDEĆIM BIRAČKIM MESTIMA: NOVO 

SELO 024, BAJNAT 042, ALEKSANDROVO 051 I BAJMOK 094 
 
I 

1. Raspisuju se ponovni izbori za članove Skupština mesnih zajednica na sledećim biračkim mestima: 
- 024 Novo Selo, Mesna zajednica Novo Selo, Subotica, Gajeva 50,   
- 042 Bajnat, AD Mladost, Subotica, Senćanski put 71 
- 051 Aleksandrovo, Bivša kafana "Lom", Subotica, Borivoja Mišića 28 
- 094 Bajmok, PU Naša Radost (zabavište), Bajmok, Mije Mandića br. 1  
za 12. jun 2011. godine.  

2. Rokovi za vršenje izbornih radnji počinju da teku od dana stupanja na snagu ove odluke.  
3. Ponovni izbori za članove Skupština mesnih zajednica na sledećim biračkim mestima: 024 Novo Selo, 

Mesna zajednica Novo Selo, Subotica, Gajeva 50, 042 Bajnat, Mesna zajednica Bajnat, AD Mladost, 
Subotica, Senćanski put 71, 051 Aleksandrovo, Mesna zajednica Aleksandrovo, Bivša kafana "Lom", 
Subotica, Borivoja Mišića 28, 094 Bajmok, Mesna zajednica Bajmok, PU Naša Radost (zabavište), 
Bajmok, Mije Mandića br. 1., sprovešće Izborna komisija grada Subotice u skladu sa Odlukom o mesnim 
zajednicama („Službeni list Grada Subotice“, br. 17/09-prečišćen tekst i 26/09).  

4. Ova Odluka stupa na snagu danom objavljivanja u „Službenom listu Grada“. 
 

II 
O b r a z l o ž e n j e 

 Izborna komisija grada Subotice na komisiji održanoj dana 06.06.2011. godine, je donela sledeća rešenja o 
ponavljanju izbora: Rešenje o ponavljanju izbora za članove skupštine mesne zajednice Aleksandrovo, za biračko 
mesto br. 51 br. I – 013 - 42/2011 od 06.06.2011. godine., Rešenje o ponavljanju izbora za članove skupštine 
mesne zajednice Bajnat, na biračkom mestu 042, br. I – 013 - 42/2011-2 od 06.06.2011. godine, Rešenje o 
ponavljanju izbora za članove skupštine mesne zajednice Novo Selo na biračkom mestu br. 024,  br. I – 013 - 
42/2011-1 od 06.06.2011. godine, Rešenje o ponavljanju izbora za članove skupštine mesne zajednice Bajmok na 
biračkom mestu br. 094, br. I-013-42/2011-3 od 06.06.2011. godine. Ponovni izbori za navedena biračka mesta se 
sprovode iz razloga što je na navedinim biračkim mestima došlo do bitne povrede izbornog postupka.  



Strana 2 – Broj 28                                                  Službeni list Grada Subotice                                         07. jun 2011. 

I - 013 - 43/2011 
Subotica, 07.06.2011. godine 
      IZBORNA KOMISIJA GRADA 
        
         Predsedavajući  
         Sabo Lajoš s.r.    
   

S  A  D  R  Ž  A  J 
 

   Strana 
 
1. ODLUKA O RASPISIVANJU PONOVNIH IZBORA ZA ČLANOVE SKUPŠTINE MESNIH ZAJEDNICA 

NA SLEDEĆIM BIRAČKIM MESTIMA: NOVO SELO 024, BAJNAT 042, ALEKSANDROVO 051 I 
BAJMOK 094 ...................................................................................................................................................1 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Službeni list Grada Subotice – Izdavač i štampar: Skupština Grada Subotice, Trg Slobode br. 1. Telefon: 
626-872 so@subotica.rs Tiraž: 200 kom. Glavni i odgovorni urednik: Arpad Šveler, dipl. pravnik, sekretar 
Skupštine Grada Subotice. Akontaciona preplatna cena za 2011. godinu iznosi 2596,00 dinara. Oglasi po 
tarifi. Žiro račun: 840-745151843-03 – Ostali prihodi sa pozivom na broj 97 69 236 opštinskih organa 
uprave. 

 


